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Atbilde par saņemtajiem jautājumiem 


1. Jautājumi par Tehnisko piedāvājumu:
1.1. Jautājums: 
Atbildēs „RTU 2013/95 atbildes 7 (16.09.2013.)” atbildē uz 5. jautājumu teikts, ka: „Būvdarbu izpildes grafiks jāsastāda neņemot vērā tehniskā projekta DOP daļā doto sadalījumu pa etapiem”. Vai tas nozīmē, ka rekonstruējamā ēka tiks pilnībā atbrīvota un būvdarbus varēs veikt visā ēkā vienlaicīgi?
Atbilde:
Jā, rekonstruējamā ēka (2. un 3. Etaps) tiks pilnībā atbrīvota un būvdarbus varēs veikt visā ēkā vienlaicīgi.

1.2.Jautājums: 
Vai, sastādot Būvdarbu izpildes grafiku, var apvienot vairākus darbu veidus vienā pozīcijā, ja tie notiek vienlaicīgi un tos veic viena brigāde, piemēram, Aukstais ūdensvads Ū1, Karstais un cirkulācijas ūdensvads T3; T4, Ugunsdzēsības ūdensvads Ū2, Sadzīves kanalizācija K1, Kondensāta novadīšanas kanalizācija Kk un nosaukt apvienoto pozīciju par „Iekšējo UK tīklu montāža”?
Atbilde:
Sastādot Būvdarbu izpildes grafiku, nevar apvienot vairākus darbu veidus vienā pozīcijā, katrs darbu veids jāattēlo savā pozīcijā.


2. Jautājumi par Finanšu piedāvājumu:
2.1. Jautājums:
Tāmes matricā Lokālajā tāme Nr. 1-4 „Rievsienas” poz. Nr. 9 „Demontēt balsta sijas un spraišļus dubult T 20B1 un dubult T 18B1, ar plakandzelzs detaļām t=10mm” dotais daudzums 4,08 tonnas ir nepareizs. Būtu jābūt 1,157 tonnām, jo pati rievsiena netiek demontēta, kā teikts projekta BK_TP-121-001 lapā?
Atbilde:
Lūdzu skatīt atbildes pielikumā precizēto Lokālo tāmi Nr. 1-4 „Rievsienas” (būvdarbu apjomu sarakstu) ar nosaukumu RTU-2013/95 pie atbildes 8 tāme 1-4 1-26 1-27 2-17. 

2.2.Jautājums:
Tāmes matricā Lokālajā tāme Nr. 1-26 „Griestu konstrukcijas un apdares darbi” 2. etapā 1. stāvā griestu tipam 9 nav iekļauta poz. „Gaisa šķirkārta ar 25 mm biezu minerālvates pildījumu, blīvums 50 kg/m3”, bet tehniskā projekta Apdares darbu specifikācijā redakcija B lapā 5 tas ir paredzēts?
Atbilde:
Lūdzu skatīt atbildes pielikumā precizēto Lokālo tāmi Nr. 1-26 „Griestu konstrukcijas un apdares darbi” (būvdarbu apjomu sarakstu) ar nosaukumu RTU-2013/95 pie atbildes 8 tāme 1-4 1-26 1-27 2-17.


2.3.Jautājums:
Tāmes matricā Lokālajā tāme Nr. 1-26 „Griestu konstrukcijas un apdares darbi” 2. etapā 1. stāvā griestu tipam 10 nav iekļauta poz. „Gruntēt un krāsot griestus ar ūdens emulsijas krāsām” ”, bet tehniskā projekta Apdares darbu specifikācijā redakcija B lapā 5 tas ir paredzēts?
Atbilde:
Lūdzu skatīt atbildes pielikumā precizēto Lokālo tāmi Nr. 1-26 „Griestu konstrukcijas un apdares darbi” (būvdarbu apjomu sarakstu) ar nosaukumu RTU-2013/95 pie atbildes 8 tāme 1-4 1-26 1-27 2-17. 

2.4.Jautājums:
Tāmes matricā Lokālajā tāme Nr. 1-26 „Griestu konstrukcijas un apdares darbi” 2. etapā 3. stāvā griestu tipam 5 nav iekļauta poz. „Vecā balsinājuma noņemšana”
Atbilde:
Lūdzu skatīt atbildes pielikumā precizēto Lokālo tāmi Nr. 1-26 „Griestu konstrukcijas un apdares darbi” (būvdarbu apjomu sarakstu) ar nosaukumu RTU-2013/95 pie atbildes 8 tāme 1-4 1-26 1-27 2-17. 

2.5.Jautājums:
Tāmes matricā Lokālajā tāme Nr. 1-27 „Sienu - starpsienu apdares darbi” sienu tipiem 6 un 7 nav paredzēta špaktelēšana, gruntēšana un krāsošana, bet tehniskā projekta Apdares darbu specifikācijā redakcija B lapā 6 tas ir paredzēts
Atbilde:
Lūdzu skatīt atbildes pielikumā precizēto Lokālo tāmi Nr. 1-27 „Sienu - starpsienu apdares darbi” (būvdarbu apjomu sarakstu) ar nosaukumu RTU-2013/95 pie atbildes 8 tāme 1-4 1-26 1-27 2-17. 

2.6.Jautājums:
Tāmes matricā Lokālajā tāme Nr. 1-27 „Sienu - starpsienu apdares darbi” sienu tipam 6 (izņemot 2. etapa 3. stāvu) nav paredzēta gaisa šķirkārta ar 50 mm biezu minerālvates pildījumu, blīvums50 kg/m3, bet tehniskā projekta Apdares darbu specifikācijā redakcija B lapā 6 tas ir paredzēts.
Atbilde:
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